令和 3 年 10 月吉日

各位

福岡和白病院 院長 益田 宗孝

原土井病院 院長 野村 秀幸

第 5 回 高齢者医療介護研究会（ご案内）

謹啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、第 5回となります福岡和白病院と原土井病院の共同研究会について、以下の要領にて開催いた

します。今回のテーマは「フレイル」となっております。ご多忙のことと存じますが、ご参加賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】 令和３年 11月 1日（月） 18：30～19：30

【形 式】 ZOOM ウェビナーによる web開催

司  会    ： 西方 宏昭（原土井病院 副院長）

コメンテーター ： 有田 武史（福岡和白病院 内科・循環器内科統括部長）

講演 1 フレイルについて

演者 ： 二見 崇太郎（九州大学病院 血管・腫瘍・心血管内科）

座長 ： 近藤 誠司（原土井病院 内科統括部長）

講演 2 オーラルフレイル －口から全身に及ぼす影響－

演者 ： 村上 正治（原土井病院 歯科）

座長 ： 岩佐 康行（原土井病院 副院長）

※事前に質問・コメント等ありましたら下記アドレスへメールをお願いします。

info@haradoi-hospital.com

【参加方法、登録についてのご案内】

参加にあたり事前登録が必要となります。

下記のいずれかの方法で登録フォームへアクセスし必要事項をご登録ください。

  ①スマートフォンやタブレット端末で右の QRコードを読み込む。

   ②パソコンより下記 URLへアクセス。

https://bit.ly/3ARbRGX

 ミーティング ID：933 9794 6494

パスコード：810948

以上

≪お問い合わせ先≫

原土井病院 診療部長 山下 和海

患者支援センター 竹内、小田、藤木

TEL：092-691-3886（部署直通）